cum sacris caeremoniis in Patriarchali Basilica Vaticana solemniter 

peractis, grato et iucundo pietatis affectu vidit et concelebravit. Aucta 

deinde a Pio Papa X anno 1909 nova corona tr iginta t r ium Beatorum 

Martyrum, aliis et similibus t r iumphis Ipsa se adornare a tque augere 

disposuit per alios quadragin ta novem héroes de quorum Causa beati

f icationis et declarationis martyrii ineunda, praesent i tempore, non 

obstante rerum publicarum perturbat ione, actum est. Ex hisce Dei Servis, 

qui in odium Fidei, uti fertur, mor tem obierunt, viginti novem passi 
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sunt anno 1866-1867, in regione Coreana, ceteri viginti anno 1860-1861 

et 1862 in regione Cocincinensi. Pr ior is agminis novem et praecipui 

sunt e nat ione gallica et e Societate Missionum ad Exteros, nempe 

duo Episcopi et Vicarii Apostolici Coreae, et septem sacerdotes missio

narii, reliqui fideles laici Coreani. Ex altero agmine adnumeran tu r qua

tuor sacerdotes, duo acolythi, duae moniales, undecim viri et u n a mu

lier. De praecipuis pauca referre iuvat. - Simeon Berneux, Ortus in loco 

Ohateau-du-Loir, Cenomanensis dioecesis, studiis in seminario dioece

sano absolutis et ad sacerdotium evectus, paulo post seminar ium Mis

sionum ad Exteros ingressus, circa a n n u m 1840 ad Tunqu inum mitt i tur. 

Vix illuc pervenit, de christ iana religione propaganda accusatus, com

prehenditur et plura tormenta pat i tur , signis cruciatus in corpore 

impressis. Capite damnatus , auxil iante Deo, a navi gallica l iberatur et 

in Manciuriam transit , ubi per duodecim annos sacrum ministerium 

peragit cum apostolico zelo, salutifera i l larum gentium conversione et 

chris t ianorum obedientia legitimis pastor ibus coronato. Illius regionis 

Vicarius Apostolicus Verrolies sibi elegerat Berneux in coadiutorem et 

rite consecraverat episcopum, sed, instante Vicario Apostolico Coreae 

et auctori tate Sanctae Sedis, Dei Famulus , assumpto episcopali titulo 

Capsensi, Vicarii Apostolici Coreae coadiutor fuit r enun t ia tus ; donec 

demortuo titulari Ipse successit. Misericors, benignus, catechista, con

fessarius et, pro suo munere Episcopi et Vicarii Apostolici, christiani

tat is visitator, nulli u n q u a m perpecit industr iae ac labori, cunctisque e 

clero et populo sibi concreditis, uti bonus Pastor , prodesse sategit. 

Ineunte anno 1866, die 28 februarii, dum a visitatione ad christ ianos 

redierat, a satelli t ibus in domo captus et ad praetor ium adductus , t res 

dies mansit in carcere, compedibus vinctus et canga onustus . Deinde, 

coram utroque Praetore dextero et sinistro a tque Regis Administro 

interrogatus, s t renue respondit se in Coream venisse ut servaret ani

mas et Christi religionem diffunderet. Hac de causa Ipse eiusque Socii 

ad supplicium damnat i sunt, hisce verbis a Tr ibuno prolat is : « Vos 

« omnes aud i te : Religio, quam vos propagatis in Corea, severe prohi-

« bita est. Vos autem hoc nescientes in alieno Regno propagatis vestram 

« perversam doctrinam, quapropter Rex Coreanus übet vos necar i ; 

«sc i te hoc et moriemini ». Tum in Episcopum eiusque Socios i r ruunt 

satellites et, cum clamoribus circumagentes gladios, singulis Dei Famulis 

caput obtruncant . Per tres dies Praesul is eiusque Sociorum corpora 

permanent publice exposita. Mox a paganis collecta et prope locum 

supplicii sepulta, dein a christianis, auctoritatis ecclesiasticae interventu, 

in al ium locum benedictum religiose t rans la ta sunt . - Alter Dei Famu-
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Ius Antonius Daveluy, Ambiani in Gallia na tus et in Parisiensi Semi

nario Sancti Sulpitii, theologicis studiis expletis, sacerdotio nsignitus, 

in suam dioecesim rediit, ubi parochiali munere , Vicarii titulo, functus 

est, Christifidelibus apprime carus et beneficus. Anno circiter 1846 

in Coream se contulit, ibique missionarius pr imum et deinceps Epi

scopus Aconensis et Vicarii Apostolici Coreae coadiutor per vicennium, 

singulari pietate et ardent i studio, ministerium suum gessi t ; illasque 

gentes ad humani ta tem et ad chris t ianam religionem assiduis laboribus 

redegit. Anno 1866, persecutio contra catholicam religionem eiusque 

missionarios et christianos in civitate Seoul exorta, alia quoque eius

dem regionis loca furenter invasit. Mense mart io Episcopum Daveluy 

eiusque Socios aggrediuntur satellites in vico Kentori, eosque tr iduo 

detentos in carcere, mox ad civitatem Regis sedem perducunt . De chri

st iana religione interrogatus a tr ibunali , Episcopus elata voce et animo 

invicto loquitur, a tque Evangelicam fidem ac egèm tue tur ac vindicat. 

Quare, varia et saeva to rmenta passus et capite damnatus , ter gladio 

percussus, in Fidei catholicae confessione occumbit feria vi in Para

sceve, qua die in eadem Fide et passione Socii, pro nomine Iesu Cru

cifixi, interfecti sunt. Episcopi et Sociorum corpora, t r iduo in publicum 

exposita, a christ ianis acquisita, reverenter ac devote sepulta sunt . -